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Dodatok č. 4 

k zmluve o poskytovaní služieb č. Z201541553_Z 

medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami 
 
 

IRESOFT s.r.o. 
so sídlom Cejl 62, Brno, 602 00, Česká republika, 
IČ: 26297850, 
DIČ: CZ26297850 
zapísaná u Krajského súdu v Brne, odd. C, vložka 42453 
ktorej menom koná Ing. Jiří Halousek, MBA, konateľ 
na strane jednej ako autor 
 
a 
  
Domov důchodců a domov sociálnych služieb 
so sídlom SNP 594/139, Žiar nad Hronom, 965 01, Slovenská republika, 
IČ: 00647934, 
DIČ: 2020536870 
IČ DPH: nie sme registrovaní k DPH a nie sme osoba povinná k DPH (zdaniteľná osoba) 
ktorej menom koná (funkcia): Ing. Peter Hlaváč, riaditeľ 
na strane druhej ako nadobúdateľ 
 
 
Týmto dodatkom č. 4 sa mení a doplňuje Licenčná zmluva nasledovne: 
 
 
Odst  IV. Odmena autora, bod 4.5. novo znie: 

 

4. 5.  Autor je oprávnený zvýšiť každoročne s účinkom k 1. januáru daného roku výšku odmeny stanovenú v tejto 
zmluve o mieru inflácie meranú indexom spotrebiteľských cien za predchádzajúci kalendárny rok 
vyhlasovanú Štatistickým úradom Slovenskej republiky. Toto zvýšenie odmeny môže autor vykonať aj bez 
ďalšieho len samotným zvýšením fakturovanej čiastky.  

 
 

Príloha č. 1 novo znie: 

 

ZOZNAM ZARIADENÍ, VO VZŤAHU KU KTORÝM BUDE PRÍSLUŠNÝ MODUL POUŽÍVANÝ A VÝŠKA 
ODMENY AUTORA 

 

 
Adresa používania modulov: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, SNP 594/139,  

Žiar nad Hronom,      

965 01 

 

 

Modul Limit Odmena bez DPH za 1 kalendárny mesiac 

Sociálna časť 200 kliento-služieb* 90,24 EUR 

Dokumentácia klienta 200 kliento-služieb*  90,24 EUR 

Vykazovanie na ZP             22,56 EUR 

 

* Za jednu kliento-službu sa považuje evidencia 1 fyzickej osoby v rámci 1 sociálnej služby poskytovanej 
nadobúdateľom tejto osobe, ktorej agenda je vedená prostredníctvom príslušného modulu 
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Platobné podmienky: 

Odmena bude účtovaná vždy za štvrťrok, a to vždy do desiateho dňa prvého mesiaca príslušného štvrťroku (v prvom 
období do desiateho dňa po aktivácií modulu). 
  

Po vzájomnej dohode môže byť odmena účtovaná v inej časovej frekvencii ako je uvedené vyššie. 

 

Za deň uskutočnenia zdaniteľného plnenia sa považuje deň vystavenia daňového dokladu.  

 

Tento Dodatok č. 4 nadobúda účinnosť dňom 1. 5. 2023. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………... 

Ing. Jiří Halousek, MBA, konateľ 

za IRESOFT s.r.o. 
autor 

…………………………………... 

Ing. Peter Hlaváč, riaditeľ 

za Domov důchodců a domov sociálnych služieb 
nadobúdateľ 
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